HOSPITAL REGIONAL DE MATO GROSSO DO SUL

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL E UNIPROFISSIONAL EM SAÚDE
 PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA

MULTIPROFISSIONAL E UNIPROFISSIONAL EM SAÚDE - HRMS

EDITAL Nº 02 DE 27 DE FEVEREIRO 2025

A Fundação Serviços de Saúde de Mato Grosso do Sul e a Comissão de Residência

Multiprofissional – COREMU/FUNSAU, no uso de suas atribuições legais, e tendo em

vista o disposto no Edital Nº 02 de 26 de agosto 2024 tornam público, para

conhecimento dos interessados, o resultado final e Homologação do processo seletivo

para preenchimento de vaga remanescente no Programa de Residência

Multiprofissional na área de Farmácia e Serviço Social - Turma 2025 a 2027.

Multiprofissional - Atenção Hospitalar de Média e Alta Complexidade

1. Serviço Social

CLASSIFICAÇÃO

FINAL  INSCRIÇÃO NOME

NOTA

TO

NOTA

CURRÍCULO

NOTA

FINAL

1 916.XXX.XXX-34 Márcia da Silva Nogueira 45,00 4,4 49,4

Campo Grande 12 de março de 2025

Viviani Teixeira Dos Santos

Coordenadora da COREMU / FUNSAU

Marielle Alves Corrêa Esgalha

Diretora-Presidente da FUNSAU